
CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

(D.P.R.S. 23/05/1997 n° 149)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE N. DEL Ah-

Oggetto: Ricorso per Cassazione promosso Giglio Domenico + 10 - Liquidazione spese per la
stipula delle procure speciali conferite alLAw. Giustolisi Donatella - Notaio Prinzi Luca.

L'anno duemilasedici il giomo^J^^'^^^^del mese di presso la sede del Consorzio
di Bonifica 9 Catania

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la legge regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 466 del 26 novembre 1998 ed approvato
dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 152 del 23 giugno 1999 e ss.mm.ii.;

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115263 del 21/12/2009,
con la quale viene trasmessa la deliberazione della Giunta Regionale n. 464 del 13/11/2009 che
esprime parere favorevole all'approvazione della delibera consortile n. 142 del 17/09/2008
concernente modifiche allo Statuto del Consorzio;

VISTI gli artt. 41 bis e ter dello Statuto Consortile ;

PREMESSO che il Sig. Giglio Domenico + 10 hanno promosso separatamente ricorso presso la
Suprema Corte di Cassazione avverso le sentenze (nn. sent. n. 1024/2012 - sent. n. 1035/2012 -
sent. n 1032/2012 - sent n. 1016/2012 - sent. n. 1033/2012 - sent.n. 1013/2012 - sent. n.

1036/2012 - seni. n. 1041/2012 - sent. n. 1017/2012 - sent. n. 1025/2012 - sent. n. 1020/2012),
emesse dalla Corte d'Appello Sez. Lavoro del Tribunale Civile di Catania;

VISTA la delibera n. 64 del 23/05/2016 con la quale si è data autorizzazione, all'Avv.Giustolisi
Donatella di resistere in giudizio avverso le pretese avanzate dai citati dipendeti, e per la regolare
costituzione nello stesso, con udienza fissata il 23/06/2016 ore 9:30, è stato necessario da parte del
Commissario Straordinario conferire all'aw. Giustolisi Donatella, formale procura speciale redatta
innanzi ad un Notaio;

PRESO ATTO delle procure speciali notarili nn 1690/2016, 1702/2016, 1703/2016, 1704/2016,
1705/2016, 1706/2016, 1707/2016, 1708/2016, 1709/2016, 1710/2016, 1711/2016, redatte dal
Notaio Prinzi Luca;

VISTA la nota prot. n. 0011860/2016 con la quale il suddetto Notaio ha notificato la fattura n.
163/2016, afferente la prestazione resa in merito alla redazione delle procure speciali sopra citate
che ammonta a totale € 982,16 compreso I.V.A. e C.P.A. e al lordo della ritenuta d'acconto così
suddivisa:

Descrizione voci

Imposta di bolio e marche comuni

Onorario repertoriale

Contributi Cassa Nazionale Notariato

Contributi Consiglio Naz. Notariato

Contributi Consiglio Notarile Distrettuale

Iscrizione a repertorio

Onorario Notaio

Esclusi (art. 15 dpr 633/1972) Imponibili

176,00

253,00

106,26

261,82



CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA
(D.P.R.S. 23/05/1997 n° 149)

660,79

660,79Totale competenze (A)

IVA 22% su (A)

806,16

Totale anticipazioni

Sommano 982,16

VISTO il Bilancio di Previsione Pluriennale 2016, adottato con delibera consortile n. 40 del 15.03.2016,
trasmesso con nota prot. n. 5673/2016 al competente Assessorato Regionale dell'Agricoltura dello Sviluppo
Rurale e della Pesca Mediteranea, Servizio 3 - Acqua in Agricoltura U.C. 1, per la relativa approvazione;

VISTA la nota prot. n. 17185 del 04/07/2016 dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo
Rurale e della Pesca Mediterranea - Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale - Servizio
3 - Acqua in Agricoltura, assunta al protocollo dell'Ente al n. 12055/2016, con la quale è stato autorizzato
l'esercizio provvisorio fino al 31/07/2016, nelle more dell'approvazione del Bilancio di Previsione esercizio
finanziario 2016;

VISTO l'impegno di spesa assunto al n. 631/2016 dal competente settore Ragioneria;

DETERMINA

DI LIQUIDARE, per i motivi esposti in premessa, al Notaio Prinzi Luca, con studio in Via Santa
Maria, 16-98121 Messina, la complessiva somma di € 982,16 comprensiva di Onorari, Contributi,
Imposte di Bollo, I.V.A., al lordo della ritenuta d'acconto, a saldo della prestazione professionale
svolta, per la redazione delle procure speciali sopra elencate.

DI DARE mandato al competente settore di procedere alla superiore liquidazione mediante
bonifico bancario sul c/c intrattenuto dallo stesso, presso la banca Monte Paschi di Siena -

IRAN: IT 81 F 01030 16800 000003981344

La spesa di cui sopra farà carico al cap. 4300/C.

IL DIRETTORE GENERALE

F.to Dott. Giuseppe Barbagailo

Certificato di pubblicazione

La presente determina è pubblicata sull'albo pretorio on line wavw.consorziobonifìca9ct.it dal

Catania, lì

La determina è pubblicata sul sito istituzionale del Committente www.consorziobonifica9ct.it
Catania lì


